

LK Invest 2012 ApS
Per Kirkebys Vej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 46 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Laust Kristian Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Invest 2012 ApS Per Kirkebys Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 58 46 05 Stiftet: 16. maj 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laust Kristian Klemmensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.790	-24.604
Andre finansielle indtægter	221.538	280.056
Øvrige finansielle omkostninger	-2.129	-336
Resultat før skat	192.619	255.116
1 Skat af årets resultat	-42.790	-55.946
Årets resultat	149.829	199.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	35.429	86.170
Disponeret i alt	149.829	199.170

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.692.994	2.669.536
Værdipapirer i alt	2.692.994	2.669.536
Likvide beholdninger	25.657	14.471
Omsætningsaktiver i alt	2.718.651	2.684.007
Aktiver i alt	2.718.651	2.684.007

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.484.335	2.448.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.678.735</u>	<u>2.641.907</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.790	37.965
Anden gæld	3.126	4.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.916</u>	<u>42.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.916</u>	<u>42.100</u>
Passiver i alt	<u>2.718.651</u>	<u>2.684.007</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.362.737	110.600	2.553.337
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.170	113.000	199.170
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.448.907	113.000	2.641.907
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.428	114.400	149.828
	80.000	2.484.335	114.400	2.678.735

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>42.790</u>	<u>55.946</u>
	<u>42.790</u>	<u>55.946</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.692.994</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>69.769</u>